[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2018                                  № 62

г.  Нижние Серги

О внесении изменений в План мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала Нижнесергинского муниципального района на 2017 - 2019 годы, утвержденный  постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 14.04.2017 №108 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала Нижнесергинского муниципального района на 2017-2019 годы»
В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от 31.03.2017 N 284-РП "Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала Свердловской области на 2017 - 2019 годы», в целях обеспечения финансовой устойчивости бюджета Нижнесергинского муниципального района, увеличения доходной части и сокращения дефицита бюджета района, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в строку 25 Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала Нижнесергинского муниципального района на 2017 - 2019 годы, утвержденного постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 14.04.2017 №108 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала Нижнесергинского муниципального района на 2017-2019 годы», изложив ее в следующей редакции:
	25
	Взаимодействие с налогоплательщиками по вопросу привлечения к постановке на налоговый учет в качестве обособленных подразделений иностранных (иногородних) организаций, участвующих в реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования, в соответствии с методическими рекомендациями по организации взаимодействия органов местного самоуправления и территориальных налоговых органов по постановке на налоговый учет обособленных подразделений организаций по месту осуществления ими деятельности.

Информация представляется в Министерство финансов Свердловской области по форме согласно таблице 21 утвержденной распоряжением Правительства от 31.03.2017 №284-РП (таблица 10 настоящего плана)

	администрация Нижнесергинского муниципального района;

Управление образования администрации Нижнесергинского муниципального района;

Бюджетные, автономные учреждения, находящиеся в ведении органов местного самоуправления;

Межрайонная инспекция ФНС России № 2 по Свердловской области (по согласованию);

Поселения (по согласованию).
	По мере необходимости
	увеличение бъема обязательных платежей в областной бюджет, бюджет Нижнесергинского муниципального района и поселений, входящих в его состав

2.Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                       В.В.Еремеев